INDICAÇÃO Nº
1167
, DE  2004

Considerandoa necessidade de propiciar maior segurança aos usuários da Rodovia Eduardo Saigh -  SP255, evitando-se a ocorrência de acidentes;

                                             Considerando que aquela Rodovia, encontra-se repleta de buracos, necessitando com urgência de recapeamento, no trecho compreendido entre os municípios de Itaí e Taquarituba.

                                                  INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Senhor Chefe  do

Poder Executivo, se digne determinar aos órgãos competentes,                     o imediato recapeamento da Rodovia Eduardo Saigh - SP255, no trecho compreendido entre os municípios de Itaí e Taquarituba.

Sala das Sessões, em

Deputado Paschoal Thomeu - PTB

SPL - Código de Originalidade: 516066 140504 1147